

Albion Pubs ApS

Otto Liebes Alle 4

2770 Kastrup

CVR No. 38672746

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Annual Report 2017

1. financial year

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on

Adam John Tobin
Chairman

Albion Pubs ApS

Contents

Company Information	3
Management's Statement	4
Auditor's Report on Compilation of Financial Statements	5
Management's Review	6
Accounting Policies	7
Income Statement	11
Balance Sheet	12
Notes	14

Albion Pubs ApS

Company details

Company	Albion Pubs ApS Otto Liebes Alle 4 2770 Kastrup
	CVR No. 38672746
	Date of formation 29 May 2017
	Registered office København
	Financial year 29 May 2017 - 31 December 2017

Executive Board Adam John Tobin, Man. Director

Auditors Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Adelgade 15
1304 København K
CVR-no.: 39463113

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's principal activities consist in running a pub/restaurant as well as services related hereto.

Development in activities and financial matters

The Company's Income Statement of the financial year 29 May 2017 - 31 December 2017 shows a result of DKK -72.463 and the Balance Sheet at 31 December 2017 a balance sheet total of DKK 2.135.049 and an equity of DKK -22.463.

The trading period of the first financial year was only 6 weeks. All things considered, the result is satisfactory.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Expectations for the future

The Company expects its operations to develop positively next year.

Income Statement

	Note	2017 kr.
Gross profit		-11.523
Depreciation and impairment of tangible and intangible fixed assets		-69.591
Profit from ordinary operating activities		-81.114
Finance expences		-10.749
Profit from ordinary activities before tax		-91.863
Tax expense on ordinary activities	1	19.400
Profit		-72.463
Proposed distribution of results		
Retained earnings		-72.463
Distribution of profit		-72.463

Albion Pubs ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2017 kr.
Assets		
Goodwill	2	1.011.670
Intangible assets		1.011.670
Fixtures, fittings, tools and equipment	3	58.084
Leasehold improvements	4	736.904
Property, plant and equipment		794.988
Fixed assets		1.806.658
Raw materials and consumables		26.437
Inventories		26.437
Short-term trade receivables		5.357
Current deferred tax		19.400
Other short-term receivables		48.133
Deferred expenses		13.705
Receivables		86.595
Cash and cash equivalents		215.359
Current assets		328.391
Assets		2.135.049

Albion Pubs ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2017 kr.
Liabilities and equity		
Contributed capital	5	50.000
Retained earnings	6	-72.463
Equity		-22.463
Trade payables		46.581
Other payables		16.635
Payables to shareholders and management		2.094.296
Short-term liabilities other than provisions		2.157.512
Liabilities other than provisions within the business		2.157.512
Liabilities and equity		2.135.049
Contingent liabilities	7	
Collaterals and assets pledges as security	8	

Albion Pubs ApS

Notes

	2017
1. Tax expense	
Deferred tax changes	19.400
	19.400
2. Goodwill	
Cost at the beginning of the year	0
Addition during the year, incl. improvements	1.074.340
Cost at the end of the year	1.074.340
Depreciation and amortisation at the beginning of the year	0
Amortisation for the year	-62.670
Impairment losses and amortisation at the end of the year	-62.670
Carrying amount at the end of the year	1.011.670
3. Fixtures, fittings, tools and equipment	
Cost at the beginning of the year	0
Addition during the year, incl. improvements	58.819
Cost at the end of the year	58.819
Depreciation and amortisation at the beginning of the year	0
Amortisation for the year	-735
Impairment losses and amortisation at the end of the year	-735
Carrying amount at the end of the year	58.084
4. Leasehold improvements	
Cost at the beginning of the year	0
Addition during the year, incl. improvements	743.090
Cost at the end of the year	743.090
Depreciation and amortisation at the beginning of the year	0
Amortisation for the year	-6.186
Impairment losses and amortisation at the end of the year	-6.186
Carrying amount at the end of the year	736.904

Albion Pubs ApS

Notes

2017

5. Contributed capital

Balance at the beginning of the year

50.000

Balance at the end of the year

50.000

The share capital has remained unchanged for the last 5 years.

6. Retained earnings

Balance at the beginning of the year

0

Additions during the year

-72.463

Balance at the end of the year

-72.463

7. Contingent liabilities

No contingent liabilities exist at the balance sheet date.

8. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Adam John Tobin

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-537247804829

IP: 62.44.134.1

2018-05-23 09:07:49Z

NEM ID 

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 87.51.5.30

2018-05-23 09:09:32Z

NEM ID 

Adam John Tobin

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-537247804829

IP: 62.44.134.1

2018-05-23 09:12:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DLE1A-5XK3T-0PFBC-CJSSI-8PSPGD-NU66E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>